
Studi danteschi e manzoniani
Read More
SKU: 3901
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Donadoni Eugenioeditore: La nuova Italia
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1968

Product Description
249 p. ; 21 cm. Brossura con velina di protezione brossura Buono (Good) 1. ristampa(3901)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/studi-danteschi-e-manzoniani/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


L'Arcadia e il Metastasio
Read More
SKU: 3440
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Walter Binnieditore: La nuova Italialuogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1968

Product Description
in 8, pp. XLIII, 470, brossura, manca la sopracop., strappetti al margine della cop. altrimenti
buono. brossura Buono (Good) (3440)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/larcadia-e-il-metastasio/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Lettere
Read More
SKU: 2822
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Platoneeditore: Boringhieriluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1968

Product Description
In 8, pp. 120. Brossura. Enciclopedia di autori classici brossura Buono (Good) (2822)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lettere/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Dizionario storico critico
Spinoza
Read More
SKU: 2815
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Pierre Bayleeditore: Boringhieriluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1968

Product Description
In 8, pp. 159. Brossura. Traduzione di Piero Bertolucci. brossura Buono (Good) (2815)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dizionario-storico-critico-spinoza/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Punto, linea, superficie.
Contributo all'analisi degli
elementi pittorici
Read More
SKU: 2738
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Wassily Kandinskyeditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1968

Product Description
In 8, pp. XIV+215. Brossura. Figure nel testo. Come nuovo. Biblioteca Adelphi ; 16 brossura
Perfetto (Mint) (2738)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/punto-linea-superficie-contributo-allanalisi-degli-elementi-pittorici/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Sintesi sul comunismo.
Introduzione di Gian Franco
Ciaurro
Read More
SKU: 434
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Comunismo
autore: AA.VV.editore: Bozziluogo-edizione: Roma
anno-edizione: 1968

Product Description
In 16, pp. XXXII+238. Brossura brossura Buono (Good) (434)

Nel vicolo Protocny : romanzo
Read More
SKU: 19727
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Ilja Ehrenburgeditore: Dall'Oglioluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1968

Product Description
302 pagine; 19 cm. legatura editoriale con acetato di protezione come da foto rilegato Molto
buono (Very Good) 1. Edizione italiana(19727)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/sintesi-sul-comunismo-introduzione-di-gian-franco-ciaurro/
https://viborada.it/categoria-prodotto/comunismo/
https://viborada.it/prodotto/nel-vicolo-protocny-romanzo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


I formalisti russi : teoria della
letteratura e metodo critico
Read More
SKU: 18161
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Todorov Tzvetaneditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1968

Product Description
356 pagine; 18 cm, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. Edizione 1968 brossura Molto buono (Very Good) 3. edizione(18161)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-formalisti-russi-teoria-della-letteratura-e-metodo-critico/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


????ntideva : mystique
bouddhiste des 7. et 8. si??cles
Read More
SKU: 17271
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Pezzali, Amaliaeditore: VALLECCHI EDITORE
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1968

Product Description
XVIII, 161 p. ; 22 cm. Brossura, Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. brossura Buono (Good) (17271)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ntideva-mystique-bouddhiste-des-7-et-8-sicles/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Gli studi di storia e diritto
contemporaneo
Read More
SKU: 12863
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Alberto Aquarone, Paolo Ungari, Stefano
Rodota a cura dieditore: Edizioni di ComunitÃ ,luogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1968

Product Description
158 p. ; 19 cm. Brossura. In testa al frontespizio: Comitato per le Scienze Politiche e Sociali
(Co.S.Po.S.) Dorso leggermente brunito (12863)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/gli-studi-di-storia-e-diritto-contemporaneo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Storia di Tagliacozzo. Con
introduzione di Giorgio Tempesti
Read More
SKU: 5336
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Gattinara Giuseppeeditore: Eireneluogo-
edizione: Avezzanoanno-edizione: 1968

Product Description
175, XII, p. : 1 tavola ; 21 cm . Brossura brossura Perfetto (Mint) (5336)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-di-tagliacozzo-con-introduzione-di-giorgio-tempesti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Il teatro e il suo doppio con altri
teatrali, a cura di Gian Renzo
Morteo e Guido Neri ; prefazione
di J. Derrida
Read More
SKU: 4897
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Teatro
autore: Artaud Antonineditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1968

Product Description
LII, 262 p. ; 18 cm. Brossura, senza sottolineature o scritte brossura Molto buono (Very Good)
(4897)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-teatro-e-il-suo-doppio-con-altri-teatrali-a-cura-di-gian-renzo-morteo-e-guido-neri-prefazione-di-j-derrida/
https://viborada.it/categoria-prodotto/teatro/

